[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	01 февраля 2011 года

	№ 08

О рассмотрении обращения депутатов Думы Дальнереченского городского округа Корнейчук Н.М. и Шараповой Е.Ю. к главе Дальнереченского городского округа М.Ю.Филипенко, депутатам Думы Дальнереченского городского округа, опубликованного в еженедельной газете «Ударный Фронт» от 20.01.2011 г. № 3 (630)
На основании  Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Приморского края от 14.07.2008 г. N 288-КЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае", Устава Дальнереченского городского округа, Регламента Дальнереченского городского округа, рассмотрев и обсудив обращение депутатов Думы Дальнереченского городского округа Корнейчук Н.М. и Шараповой Е.Ю. к главе Дальнереченского городского округа М.Ю.Филипенко, депутатам Думы Дальнереченского городского округа, опубликованного в еженедельной газете «Ударный Фронт» от 20.01.2011 г. № 3 (630), Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Отклонить депутатское обращение депутатов Думы Дальнереченского городского округа Корнейчук Н.М. и Шараповой Е.Ю. к главе Дальнереченского городского округа М.Ю.Филипенко, депутатам Думы Дальнереченского городского округа, как несоответствующее действительности и несоответствующее требованиям Устава и Регламента Дальнереченского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа,

председатель Думы

М.Ю. Филипенко